
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 기획홍보실 ~ 기획홍보실

부서: 기획홍보실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 기획·조정·지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획홍보실 8,414,469 10,944,373 △2,529,904

지방행정 역량 강화 275,775 435,953 △160,178

기획·조정·지원 강화 275,775 435,953 △160,178

기획의회 업무추진 31,485 27,363 4,122

201 일반운영비 16,855 11,053 5,802

01 사무관리비 15,355 9,553 5,802

  1)일반수용비                 6,780

    2)프린터토너(칼라)                 5,280

    2)사무용품구입                 1,500

  1)급량비                 8,575

    2)기획업무추진 매식비                 4,200

    2)시책업무추진 매식비                 2,800

    2)의회업무추진 매식비                 1,575

  440,000원*4칼라*3회

  1,500,000원

  7,000원*5명*120일

  7,000원*5명*80일

  7,000원*5명*45일

02 공공운영비 1,500 1,500 0

  1)우편물 발송대                   500

  1)공공요금 및 제세                 1,000

  500,000원

  1,000,000원

202 여비 14,630 16,310 △1,680

01 국내여비 14,630 16,310 △1,680

  1)기획정책및 특수시책사업 추진                 2,800

  1)군정우수시책 추진 현지조사                 4,480

  1)정책개발 현지 조사                 4,200

  1)타 자치단체 특수시책 벤치마킹                 3,150

  70,000원*2명*20회

  70,000원*4명*16회

  70,000원*4명*15회

  70,000원*3명*15회

군정시책및 홍보자료 발간 200,020 274,020 △74,000

201 일반운영비 53,020 65,220 △12,200
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부서: 기획홍보실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 기획·조정·지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 53,020 65,220 △12,200

  1)일반수용비                51,900

    2)군정현황판정비                 8,000

    2)각종보고서제작                 4,800

    2)군정현황발간(국,영,중문)                15,000

    2)주요업무시행계획제작                 6,600

    2)군정홍보책자제작(국,영)                10,000

    2)군이미지(CI)활용 홍보물 제작                 5,000

    2)시책추진사례집발간                 2,500

  1)운영수당                 1,120

    2)용역과제사전심의위원 회의참석 수당                 1,120

  8,000,000원*1식

  24,000원*200부

  5,000원*3,000부

  22,000원*300부

  10,000원*2종*500부

  5,000,000원

  25,000원*100부

  70,000원*8명*2회

207 연구개발비 70,000 200,000 △130,000

01 연구용역비 70,000 200,000 △130,000

  1)군정정책개발 용역 등                70,000  70,000,000원

303 포상금 6,000 8,800 △2,800

01 포상금 6,000 8,800 △2,800

  1)군정시책추진 우수실과 시상금                 6,000

    2)최우수상                 2,800

    2)우수상                 2,000

    2)장려상                 1,200

  700,000원*4개소

  500,000원*4개소

  300,000원*4개소

401 시설비및부대비 21,000 0 21,000

01 시설비 21,000 0 21,000

  1)신청사 군정 현황판 제작                21,000  7,000,000원*3개실

403 자치단체등자본이전 50,000 0 50,000
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부서: 기획홍보실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 기획·조정·지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 50,000 0 50,000

  1)전통산업 IP 경쟁력 제고 지원 사업                50,000  50,000,000원

자체평가 기능강화 및 기관평가 추진 3,570 83,570 △80,000

201 일반운영비 3,570 63,570 △60,000

01 사무관리비 3,570 3,570 0

  1)일반수용비                 3,150

    2)현수막제작비                 2,100

    2)사무용품 및 물품구입비                 1,050

  1)운영수당                   420

    2)자체평가위원 회의 참석수당                   420

  70,000원*15개소*2회

  1,050,000원

  70,000원*3명*2회

국제자매결연.우호교류 추진 11,200 16,200 △5,000

201 일반운영비 6,200 6,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

  1)일반수용비                 1,200

    2)국제교류외국어 통.번역료                 1,200  100,000원*1명*12개월

02 공공운영비 5,000 5,000 0

  1)전국 시·도지사협의회 부담금                 5,000  5,000,000원

301 일반보상금 5,000 10,000 △5,000

08 외빈초청여비 5,000 10,000 △5,000

  1)국제교류를 위한 자매결연 외빈초청여비                 2,500

  1)국제우호교류 협력강화                 2,500

  2,500,000원

  2,500,000원

지방의회 효율적 운영 지원 24,500 24,500 0

201 일반운영비 3,500 3,500 0

01 사무관리비 3,500 3,500 0
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부서: 기획홍보실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 기획·조정·지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)운영수당                 3,000

    2)법령,조례에 의해 설치된 위원회 참석수당                 3,000

  1)일반수용비                   500

    2)사무용품 구입                   500

  3,000,000원

  500,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  1)지방의회 효율적 운영                 3,000  3,000,000원

304 연금부담금등 18,000 18,000 0

01 연금부담금 18,000 18,000 0

  1)의원상해부담금                18,000  750,000원*12개월*2명

제안참여 활성화 추진 5,000 10,300 △5,300

303 포상금 5,000 8,200 △3,200

01 포상금 5,000 8,200 △3,200

  1)공무원제안 참여우수자 시상금                 5,000  5,000,000원

신뢰받는 공직문화조성 45,410 59,320 △13,910

지도감사 45,410 59,320 △13,910

감사업무추진 22,890 25,200 △2,310

201 일반운영비 5,880 5,250 630

01 사무관리비 5,880 5,250 630

  1)급량비                 5,880

    2)감사업무추진                 2,800

    2)공직자 재산등록 업무추진                 3,080

  7,000원*4명*100일

  7,000원*4명*110일

202 여비 17,010 19,950 △2,940
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부서: 기획홍보실
정책: 신뢰받는 공직문화조성
단위: 지도감사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 17,010 19,950 △2,940

  1)읍면종합감사                 4,200

  1)회계감사                 3,780

  1)공직감찰                 1,890

  1)상급기관기동감찰 현지점검                 3,780

  1)공사현장감찰                 3,360

  70,000원*3명*4일*5회

  70,000원*3명*3일*6회

  70,000원*3명*3일*3회

  70,000원*3명*3일*6회

  70,000원*3명*4일*4회

감사활동 수행 20,000 24,950 △4,950

201 일반운영비 10,000 4,950 5,050

01 사무관리비 10,000 4,950 5,050

  1)일반수용비                10,000

    2)감사운영                 7,000

    2)상급기관 감사준비                 3,000

  7,000,000원

  500,000원*6회

303 포상금 10,000 10,000 0

01 포상금 10,000 10,000 0

  1)부정부패 신고 포상금                10,000  10,000,000원

투명한 재산등록 및 위원회 운영 2,520 9,170 △6,650

201 일반운영비 2,520 2,520 0

01 사무관리비 800 800 0

  1)운영수당                   800

    2)공직윤리위원회 참석수당                   800  100,000원*4명*2회

02 공공운영비 1,720 1,720 0

  1)금융기관재산등록 우편요금                 1,720  1,720,000원

재정 운영 1,221,936 3,944,155 △2,722,219

예산운영관리 1,221,936 3,944,155 △2,722,219
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부서: 기획홍보실
정책: 재정 운영
단위: 예산운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

예산업무추진 21,150 25,490 △4,340

201 일반운영비 5,750 7,850 △2,100

01 사무관리비 5,750 7,850 △2,100

  1)일반수용비                 1,200

    2)프린터토너(칼라)                 1,200

  1)급량비                 4,550

    2)예산업무추진 매식비                 4,550

  300,000원*4회

  7,000원*5명*130일

202 여비 15,400 17,640 △2,240

01 국내여비 15,400 17,640 △2,240

  1)예산현안사업 추진                 4,760

  1)각종 예산관련 회의 참석                10,640

  70,000원*4명*17회

  70,000원*4명*38회

예산편성 72,866 71,245 1,621

101 인건비 2,466 0 2,466

04 기간제근로자등보수 2,466 0 2,466

  1)사업예산제도운영 지원                 2,466  82,170원*30일

201 일반운영비 54,400 54,400 0

01 사무관리비 54,400 54,400 0

  1)일반수용비                48,250

    2)2011년도 세입세출예산서 제작                44,650

      3)당초예산                14,450

      3)추경예산                20,400

      3)의회심의, 의결용 예산(안) 제작                 3,000

      3)2012년도 예산편성기준                 4,800

      3)2012년도 중기지방재정 계획서 책자제작                 2,000

  85,000원*170부

  40,000원*170부*3회

  40,000원*25부*3회

  32,000원*150부

  20,000원*100부
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부서: 기획홍보실
정책: 재정 운영
단위: 예산운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)심의자료유인                 3,600

      3)재정공시 심의자료                   300

      3)투융자심사 심의자료                   300

      3)예산편성관련 소모품 구입                 3,000

  1)운영수당                 6,150

    2)투융자심사위원회 참석수당                   700

    2)주민참여예산제위원회 참석수당                 1,400

    2)투융자심사위원회 심사수당                 3,000

    2)지방재정계획 심의위원회 참석수당                 1,050

  15,000*20부

  15,000*20부

  3,000,000원

  70,000원*5명*2회

  1,400,000원

  300,000원*5명*2회

  70,000원*5명*3회

403 자치단체등자본이전 16,000 16,845 △845

02 공기관등에대한대행사업비 16,000 16,845 △845

  1)e-호조시스템유지보수                16,000  16,000,000원

국고현안사업 10,000 12,500 △2,500

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03 시책추진업무추진비 10,000 10,000 0

  1)국고현안사업비등 재원확보                10,000  10,000,000원

기관공통운영 417,920 734,920 △317,000

201 일반운영비 30,000 30,000 0

01 사무관리비 30,000 30,000 0

  1)기관공통운영 사무관리비                30,000  30,000,000원

202 여비 59,920 59,920 0

01 국내여비 59,920 59,920 0

  1)기관공통운영 국내여비                59,920  70,000원*107명*8회

206 재료비 10,000 15,000 △5,000
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부서: 기획홍보실
정책: 재정 운영
단위: 예산운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 재료비 10,000 15,000 △5,000

  1)기관공통운영 재료비                10,000  10,000,000원

301 일반보상금 136,000 0 136,000

10 행사실비보상금 80,000 0 80,000

  1)기관공통운영 행사실비보상금                80,000  80,000,000원

12 기타보상금 56,000 0 56,000

  1)기관공통운영 기타보상금                56,000  56,000,000원

307 민간이전 56,000 100,000 △44,000

02 민간경상보조 56,000 100,000 △44,000

  1)기관공통운영 민간경상보조                56,000  56,000,000원

402 민간자본이전 56,000 300,000 △244,000

01 민간자본보조 56,000 300,000 △244,000

  1)기관공통운영 민간자본보조                56,000  56,000,000원

405 자산취득비 70,000 30,000 40,000

01 자산및물품취득비 70,000 30,000 40,000

  1)기관공통운영 자산및물품취득비                70,000  70,000,000원

주민생활편익제공 700,000 3,100,000 △2,400,000

401 시설비및부대비 700,000 3,100,000 △2,400,000

01 시설비 700,000 3,100,000 △2,400,000

  1)소규모주민편익사업               700,000  700,000,000원

군정홍보의 활성화 510,516 676,764 △166,248

군정홍보 482,220 646,618 △164,398

홍보 업무 지원 40,620 38,232 2,388
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부서: 기획홍보실
정책: 군정홍보의 활성화
단위: 군정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 15,600 21,152 △5,552

01 사무관리비 5,600 5,600 0

  1)급량비                 5,600

    2)군정 홍보 추진                 3,150

    2)홍보물 제작 관리 추진                 2,450

  7,000원*5명*90일

  7,000원*5명*70일

02 공공운영비 10,000 15,552 △5,552

  1)공공요금 및 제세                10,000

    2)군정홍보물 발송 우편                 5,440

    2)일반우편물 발송료                 1,200

    2)예향전남소식지 택배료                 3,360

  544,000원*10개월

  100,000원*12개월

  10,000원*2회*14읍면*12개월

202 여비 20,020 17,080 2,940

01 국내여비 20,020 17,080 2,940

  1)군정홍보자료 수집                11,200

  1)카메라기사 출장(보조포함)                 8,820

  70,000원*4명*40일

  70,000원*2명*63일

306 출연금 5,000 0 5,000

01 출연금 5,000 0 5,000

  1)한국지역진흥재단 출연금                 5,000  5,000,000원

군정홍보물 관리 62,400 69,886 △7,486

201 일반운영비 62,400 69,886 △7,486

01 사무관리비 62,400 69,886 △7,486

  1)일반수용비                62,400

    2)홍보자료 책자 구입                 3,000

    2)공무원 교양도서 구입                14,560

      3)자치의정                   600

  3,000,000원

  5,000원*10부*12개월
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부서: 기획홍보실
정책: 군정홍보의 활성화
단위: 군정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      3)지방행정                   900

      3)도시문제                   720

      3)자치행정                   900

      3)자유공론마당                 1,980

      3)북방저널                 1,170

      3)자치발전                   900

      3)지방자치                 1,080

      3)통일한국                   900

      3)월간2000년                   900

      3)북한                   720

      3)향방저널                   342

      3)통일로                   900

      3)연합연감                   520

      3)시사종합                 2,028

    2)행정관서용신문                42,840

      3)지방지                30,240

      3)중앙지                12,600

    2)사무용품비구입                 2,000

  2,500원*30부*12개월

  2,000원*30부*12개월

  5,000원*15부*12개월

  5,500원*30부*12개월

  6,500원*15부*12개월

  5,000원*15부*12개월

  6,000원*15부*12개월

  5,000원*15부*12개월

  5,000원*15부*12개월

  4,000원*15부*12개월

  5,700원*5부*12개월

  5,000원*15부*12개월

  130,000원*4부*1년

  13,000원*13개*12개월

  12,000원*35개사*6부*12개월

  15,000원*14개사*5부*12개월

  2,000,000원

군정홍보물 제작 379,200 538,500 △159,300

201 일반운영비 354,200 303,500 50,700

01 사무관리비 344,200 276,000 68,200

  1)일반수용비               344,200

    2)고향소식지 발간                24,000

    2)신안군기 제작 배부                 8,500

      3)105*70                 4,000

  6,000,000원*4분기

  10,000원*400매
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부서: 기획홍보실
정책: 군정홍보의 활성화
단위: 군정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      3)135*90                 4,500

    2)신안군보제작                12,000

    2)공무원 홍보경진대회 시상품 구입                15,000

    2)군정홍보물 제작 및 구입                60,100

    2)군정홍보및 특집프로그램방송               104,600

      3)특집프로그램방송                50,000

      3)군정홍보플래카드제작                 3,000

      3)군정시책추진광고료                30,000

      3)정보이용ID사용료                21,600

    2)관광특산물 캠페인 제작 및 광고                40,000

    2)옥외광고비                30,000

    2)군정홍보방송                50,000

  15,000원*300매

  500,000원*2회*12회

  15,000,000원

  60,100,000원

  50,000,000원

  60,000원*50회

  3,000,000원*10회

  1,800,000원*12월

  40,000,000원

  30,000,000원

  50,000,000원

02 공공운영비 10,000 27,500 △17,500

  1)소식지 발송 우편 및 택배료                10,000  2,500,000원*4회

203 업무추진비 25,000 25,000 0

03 시책추진업무추진비 25,000 25,000 0

  1)홍보물제작 및 관리 관련 시책업무추진                10,000

  1)군정홍보관련 시책추진업무                15,000

  10,000,000원

  15,000,000원

군정 홍보물 기록 보전 관리 28,296 30,146 △1,850

기록보존관리 16,731 18,581 △1,850

201 일반운영비 16,731 18,581 △1,850

01 사무관리비 10,000 11,850 △1,850

  1)일반수용비                10,000

    2)카메라 건전지 구입                   900

    2)스캐너등 소모용품 구입(7종)                 2,500

  15,000원*60박스*1종

  2,500,000원
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부서: 기획홍보실
정책: 군정홍보의 활성화
단위: 군정 홍보물 기록 보전 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)기록보존용CD구입                   250

    2)ENG카메라용 테잎(6m/m)구입                 1,600

    2)ENG카메라 밧데리 구입                 1,200

    2)시설 및 영상편집장비 유지 등                 1,200

    2)기록보존 앨범 구입                   350

    2)기록보존 사진인화지 구입                 2,000

  25,000원*10박스

  32,000원*50개

  600,000원*2개

  300,000원*4종

  50,000원*7권

  500,000원*4박스

02 공공운영비 6,731 6,731 0

  1)차량선박비                 5,051

    2)홍보차량유지비                 2,200

    2)홍보차량정비 소모품                 1,820

    2)홍보차량제세(자동차세,보험료,환경개선부담금 등                 1,031

  1)공공요금 및 제세                 1,680

    2)웹하드 및 인터넷사용료                 1,680

  2,200,000원

  1,820,000원

  1,031,000원

  35,000원*4회선*12개월

군정홍보 인력관리 11,565 11,565 0

101 인건비 11,565 11,565 0

04 기간제근로자등보수 11,565 11,565 0

  1)군정홍보지원                11,565

    2)기본급                 7,000

    2)기말수당                 2,334

    2)시간외근무수당                   656

    2)주유급휴가수당                 1,225

    2)연차유급휴가수당                   350

  35,000원*1명*200일

  7,000,000원*1/3

  6,560원*1명*10시간*10월

  35,000원*1명*35주

  35,000원*1명*10일

통계법무행정 117,476 171,529 △54,053

통계조사의 내실 운영 36,746 40,999 △4,253

통계법무 업무추진 10,990 10,220 770
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부서: 기획홍보실
정책: 통계법무행정
단위: 통계조사의 내실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 4,340 2,380 1,960

01 사무관리비 4,340 2,380 1,960

  1)급량비                 4,340

    2)경제통계통합조사 업무추진                   630

    2)통계조사업무추진                   630

    2)소송업무추진                   840

    2)법제자치법규 실무연찬회                 1,400

    2)조례·규칙 업무추진                   840

  7,000원*3명*30일

  7,000원*3명*30일

  7,000원*2명*60

  70,000원*2명*10

  7,000원*2명*60일

202 여비 6,650 7,840 △1,190

01 국내여비 6,650 7,840 △1,190

  1)경제통계통합조사 현지 지도점검                   910

  1)각종통계업무 추진 지도점검                   560

  1)소송수행추진 여비                 2,100

  1)법제자치법규 실무연찬회                 1,400

  1)조례·규칙 제개정 자료조사                 1,680

  70,000원*13회

  70,000원*8회

  70,000원*2명*15

  70,000원*2명*10

  70,000원*2명*12

경제통계통합조사 관리 14,656 19,679 △5,023

101 인건비 1,613 17,699 △16,086

04 기간제근로자등보수 1,613 17,699 △16,086

  1)경제통계통합조사 업무지원                 1,613

    2)조사표 내검                 1,100

    2)조사표 전산입력                   513

  46,790원*1명*47일*50%

  42,670원*1명*24일*50%

201 일반운영비 13,043 1,980 11,063

01 사무관리비 13,043 1,980 11,063

  1)일반수용비                13,043
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부서: 기획홍보실
정책: 통계법무행정
단위: 통계조사의 내실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)홍보용 현수막 제작                 1,050

    2)통계조사 홍보물 제작                   780

    2)사무용품                   150

    2)조사구설정,요도작성및 실사조사                 4,691

    2)본조사                 6,254

    2)연금(내검)                   106

    2)연금(입력)                    12

  70,000원*15개소*1회

  780,000원

  10,000원*15회

  44,670원*14명*15일*50%

  44,670원*14명*20일*50%

  46,790원*47일*50%*9.64%

  42,670원*24일*50%*2.3%

통계관리 기본운영 11,100 11,100 0

201 일반운영비 11,100 11,100 0

01 사무관리비 10,500 10,500 0

  1)일반수용비                10,500

    2)통계연보 발간                10,500  30,000*350부

02 공공운영비 600 600 0

  1)통계연보 우편발송비                   600  600,000원

법무행정 80,730 130,530 △49,800

소송업무 54,800 100,400 △45,600

201 일반운영비 48,800 48,800 0

01 사무관리비 42,800 42,800 0

  1)일반수용비                38,000

    2)소송실무편람책자 발간                   800

    2)법률사례 발간                 1,200

    2)소송대리인 선임료                36,000

      3)행정소송                12,000

      3)민사소송                24,000

  4,000원*200부

  4,000원*300부

  3,000,000원*4회

  3,000,000원*8회
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부서: 기획홍보실
정책: 통계법무행정
단위: 법무행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)운영수당                 4,800

    2)고문변호사 수당                 4,800  200,000원*2명*12개월

02 공공운영비 6,000 6,000 0

  1)소송사건공탁금                 5,000

  1)항소 및 상고제기 송달료, 인지대                   500

  1)증인여비                   500

  5,000,000원

  500,000원

  500,000원

303 포상금 6,000 9,600 △3,600

01 포상금 6,000 9,600 △3,600

  1)소송 수행자 승소 포상금                 6,000  200,000원*3명*10건

자치입법관리 25,930 30,130 △4,200

201 일반운영비 25,930 30,130 △4,200

01 사무관리비 25,930 30,130 △4,200

  1)일반수용비                23,930

    2)법령집추록대금                18,720

    2)연혁집추록대금                 4,200

    2)자치입법 실무편람 책자발간                   800

    2)규제개혁위원회 플래카드 제작                   210

  1)운영수당                 2,000

    2)규제개혁위원회 참석수당                 2,000

  1,560,000원*12개월

  70,000원*4월*15부

  4,000원*200부

  70,000원*3회

  2,000,000원

행정운영경비(기획홍보실) 22,260 34,273 △12,013

기본경비 22,260 34,273 △12,013

기본경비 22,260 34,273 △12,013

201 일반운영비 9,720 14,873 △5,153

01 사무관리비 9,720 14,873 △5,153

- 15 -



부서: 기획홍보실
정책: 행정운영경비(기획홍보실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)일반수용비                 7,200

    2)부서운영 기본사무용품                 7,200

  1)부서운영 급량비                 2,520

  18명*400,000원

  18명*20일*7,000원

202 여비 5,040 11,900 △6,860

01 국내여비 5,040 11,900 △6,860

  1)부서운영 국내여비                 5,040  18명*4일*70,000원

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  1)기획홍보실장                 3,300  275,000원*12월

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  1)기획홍보실 운영                 4,200  350,000원*12월

재무활동(기획홍보실) 1,779,390 1,779,390 0

보전지출 1,779,390 1,779,390 0

보전지출 1,779,390 1,779,390 0

311 차입금이자상환 829,390 829,390 0

04 중앙정부차입금이자상환 644,154 644,154 0

  1)세수부족분 지방재정충당 차입금이자(공공자금)               570,997

  1)국고보조사업 지방비충당 차입금이자(공공자금)                73,157

  570,997,000원

  73,157,000원

06 기타차입금이자상환 185,236 185,236 0

  1)군도확포장 차입금상환이자(재특자금)               185,236  185,236,000원

601 차입금원금상환 950,000 950,000 0

06 기타국내차입금원금상환 950,000 950,000 0

  1)군도확포장차입금상환               950,000  950,000,000원
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부서: 기획홍보실
정책: 예비비
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

예비비 4,441,706 3,842,989 598,717

예비비 4,441,706 3,842,989 598,717

예비비 4,441,706 3,842,989 598,717

801 예비비 4,441,706 3,842,989 598,717

01 예비비 4,441,706 3,842,989 598,717

  1)일반회계 예비비(법정 예비비의 1%이상)             4,441,706  4,441,706,000원
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